
 

(1) JO SE M ARIA RO SSELLO  RAM O S 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(101) M AXIM  BO URJALLIAT 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(28) CARLO S M IRALLES ZAM O RA 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(21) JUAN R. VAN RELL BARC ELO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

(181) JO SE G O M EZ RO DRIG UEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

39.609 

39.652 

39.532 

39.651 

39.471 39.471 39.471 39.471 

39.710 

39.553 39.553 39.553 39.553 

39.694 

39.764 

39.988 

41.399 

40.527 40.527 40.527 40.527 

40.821 

40.616 

55.580 

41.067 

40.950 40.950 40.950 40.950 

41.176 

41.459 

41.153 

41.567 

42.115 

41.339 41.339 41.339 41.339 

41.585 

41.490 

41.630 

41.359 

51.825 

41.407 

+0.138 

+0.181 

+0.061 

+0.180 

+0.157 

+0.141 

+0.211 

+0.435 

+0.872 

+0.294 

+0.089 

+15.053 

+0.117 

+0.226 

+0.509 

+0.203 

+0.617 

+0.776 

+0.246 

+0.151 

+0.291 

+0.020 

+10.486 

+0.068 

Impresos: 30/11/2025 11:02:32 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
L ic en c iad o  a: Fe d erac ió  d 'A u to m ob ilism e d e l es Ille s Ba l ears  

6º MEETING KARTIN FAIB 2025 
KZ CBK 

ENTRENOS CLASIFICATORIOS 

Clasificación  (8:00 Tiempo) iniciado a 10:54:57 

CIRCUITO MAGALUF 1,000 km 

30/11/2025 10:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
1 

101 
28 
21 

181 

Vueltas 
15 
15 
15 
15 
15 

Dif. resp. 1° 

4.310 
19.638 
23.552 
24.496 

D if. resp . an teri or 

4.310 
15.328 

3.914 
0.944 

Total T° 
10:05.579 
10:09.889 
10:25.217 
10:29.131 
10:30.075 

Mejor Tm 
39.535 
39.604 
40.679 
41.069 
41.021 

Puntos 
25 
22 
20 
18 
16 

Comentario Nombre 
JOSE MARIA ROSSELLO RAMOS 
MAXIM BOURJALLIAT 
CARLOS MIRALLES ZAMORA 
JUAN R. VANRELL BARCELO 
JOSE GOMEZ RODRIGUEZ 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4.310 

Velocidad media 

89,171 

Mejor t° de vuelta 

39.535 

Mejor Vel. 

91,059 

Mejor vuelta para 

1  -  J O S E  M A R IA  R O S S E L L O  R A M O S  

 

Impresos: 30/11/2025 12:30:39 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F e d e ra c ió  d 'A u t o m ob ilism e  d e  l e s  I lle s  B a l e a r s  

6º MEETING KARTIN FAIB 2025 
KZ CBK 

1ª CARRERA 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 12:14:01 

CIRCUITO MAGALUF 1,000 km 

30/11/2025 11:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
1 

101 
28 
21 

181 

Vueltas 
15 
15 
15 
15 
15 

Dif. resp. 1° 

5.759 
19.435 
21.301 
33.254 

D if. resp . an teri or 

5.759 
13.676 

1.866 
11.953 

Total T° 
10:10.645 
10:16.404 
10:30.080 
10:31.946 
10:43.899 

Mejor Tm 
39.638 
39.766 
40.928 
41.058 
41.271 

Puntos 
25 
22 
20 
18 
16 

Comentario Nombre 
JOSE MARIA ROSSELLO RAMOS 
MAXIM BOURJALLIAT 
CARLOS MIRALLES ZAMORA 
JUAN R. VANRELL BARCELO 
JOSE GOMEZ RODRIGUEZ 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

5.759 

Velocidad media 

88,431 

Mejor t° de vuelta 

39.638 

Mejor Vel. 

90,822 

Mejor vuelta para 

1  -  J O S E  M A R IA  R O S S E L L O  R A M O S  

 

Impresos: 30/11/2025 13:56:53 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F e d e ra c ió  d 'A u t o m ob ilism e  d e  l e s  I lle s  B a l e a r s  

6º MEETING KARTIN FAIB 2025 
KZ CBK 

2ª CARRERA 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 13:38:01 

CIRCUITO MAGALUF 1,000 km 

30/11/2025 12:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

N° 

1 

101 

28 

21 

181 

Nombre 

JOSE MARIA ROSSELLO RAMOS 

MAXIM BOURJALLIAT 

CARLOS MIRALLES ZAMORA 

JUAN R. VANRELL BARCELO 

JOSE GOMEZ RODRIGUEZ 

Clase 

KZ IB 

KZ IB 

KZ IB 

KZ IB 

KZ IB 

Total puntos 

50 

44 

40 

36 

32 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

R2.  

25 

22 

20 

18 

16 
 

Impresos: 30/11/2025 13:57:55 

Jefe de cronometraje 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
L ic en c iad o  a: Fe d erac ió  d 'A u to m ob ilism e d e l es Ille s Ba l ears  

6º MEETING KARTIN FAIB 2025 
KZ CBK 

Clasificacion Meeting 

CIRCUITO MAGALUF 1,000 km 


